Madrelingua inglese” alla” Britannic Language Services”,  in persona del legale rappresentante 

p. t. Markby Claire Armorel, con sede in Monticello (Lc), via San Michele 35, (c. f. 

03441240136: ; p./iva: 03441240136); 

 L’importo stabilito per il suddetto servizio ammonta complessivamente ad €. 9152,00 

(novemilacentocinquantadue/00) con IVA e ogni altro eventuale accessorio inclusi, di cui: 

€.  1.080,00 (milleottanta/00) per la scuola primaria di Suello, da eseguirsi presso la scuola di 

Suello (LC) via Turati, n.1;  

€. 1.656,00 (milleseicentocinquantasei/00) per la scuola primaria di Civate da eseguirsi presso 

la scuola di Civate di via Abate Giacinto Longoni, n.2, secondo piano; 

€ 2.160,00 (duemilacentosessanta/00) per la scuola primaria di Malgrate da eseguirsi presso la 

scuola di Malgrate (Lc) via Gaggio n. 3, piano rialzato; 

€. 2.128,00 (duemilacentoventotto/00) per la scuola secondaria di primo grado di Civate da 

eseguirsi presso la scuola di Civate di via Abate Giacinto Longoni, n. 2, piano terra, primo 

piano e secondo piano;  

€. 2.128,00 (duemilacentoventotto/00) per la scuola secondaria di primo grado di Malgrate da 

eseguirsi presso la scuola di Malgrate di via Gaggio, n.3, piano primo. 

 Per tale affidamento non vengono richieste garanzie né provvisorie né definitive, tanto a fronte 

dell’accettazione dell’offerta per il prezzo indicato e proposto nell’atto “richiesta disponibilità”

[...]

Ore 60 scuola primaria di Malgrate 

Ore 56 scuola secondaria di primo grado di Civate. 

Ore 56 scuola secondaria di primo grado di Malgrate. 

ART. 2 - IMPORTO COMPLESSIVO.  
L’importo complessivo massimo di spesa per l’intera durata dei servizi è pari ad €. 9.152,00 

(novemilacentocinquantadue/00) 

L'importo deve intendersi omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge: IVA e ogni altro 

eventuale accessorio se dovuto. 

Il suddetto importo sarà così ripartito: 

€. 1.080,00 (milleottanta/00) per la scuola primaria di Suello;  

€. 1.656,00 (milleseicentocinquantasei/00) per la scuola primaria di Civate; 

€  2.160,00 (duemilacentosessanta,00) per la scuola primaria di Malgrate; 

€. 2.128,00 (duemilacentoventotto/00) per la scuola secondaria di primo grado di Civate;  

€. 2.128,00 (duemilacentoventotto/00) per la scuola secondaria di primo grado di Malgrate. 

In caso di risoluzione anticipata del contratto l’importo verrà corrisposto in proporzione delle 

ore effettivamente eseguite, previa verifica. 

ART. 3 -  DURATA DELLA PRESTAZIONE.  
Le ore pattuite verranno eseguite a partire dalla data del 23 novembre 2021 e dovranno essere